
日 曜

商業実技競技会

壮行会

頭髪服装検査

ＴＳＨＲ

全商ビジネス計算実務検定
実用英検２次

ＴＳ開店式・ＴＳＨＲ

ＴＳ係別打ち合わせ
ＴＳＨＲ
ＴＳ設営・準備
生徒販売
ＴＯＭＩＳＨＯＰ

ＴＯＭＩＳＨＯＰ

ＴＳ片付け・ＴＳＨＲ
ＴＳ閉店式
１１/１５振替

考査発表

SC来校

勤労感謝の日
全商ビジネス文書実務検定
振替休日

ＰＭ放課
期末考査
高校説明会
期末考査

期末考査

令和７年度　１１月行事予定　

１１月

1 土

2 日

3 月 文化の日

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日


